
Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil rozhodnutí žalované ze dne 17. září 2019, kterým se spojení E.ON/innogy prohlašuje za slučitelné s vnitřním 
trhem, věc M.8870 (Úř. věst. 2020, C 379, s. 16);

— vyzval žalovanou, aby předložila spisové materiály ve věcech M.8870 a M.8871 týkající se rozhovorů vedených mezi 
žalovanou a stranami spojení před a během řízení o spojení podniků, samostatného oznámení podrobností transakce 
a změny stanoviska žalované;

— uložil žalované náhradu nákladů řízení, včetně nákladů na právní zastoupení a cestovních výdajů.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žaloba se opírá o tři žalobní důvody, které jsou v podstatě totožné nebo velmi podobné žalobním důvodům uvedeným ve 
věci T-53/21, EVH v. Komise. 

Žaloba podaná dne 29. ledna 2021 – Naturstrom v. Komise

(Věc T-60/21)

(2021/C 138/52)

Jednací jazyk: němčina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Naturstrom AG (Düsseldorf, Německo) (zástupci: I. Zenke a T. Heymann, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil rozhodnutí žalované ze dne 17. září 2019, kterým se spojení E.ON/innogy prohlašuje za slučitelné s vnitřním 
trhem, věc M.8870 (Úř. věst. 2020, C 379, s. 16);

— vyzval žalovanou, aby předložila spisové materiály ve věcech M.8870 a M.8871 týkající se rozhovorů vedených mezi 
žalovanou a stranami spojení před a během řízení o spojení podniků, samostatného oznámení podrobností transakce 
a změny stanoviska žalované;

— uložil žalované náhradu nákladů řízení, včetně nákladů na právní zastoupení a cestovních výdajů.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žaloba se opírá o tři žalobní důvody, které jsou v podstatě totožné nebo velmi podobné žalobním důvodům uvedeným ve 
věci T-53/21, EVH v. Komise. 

19.4.2021 CS Úřední věstník Evropské unie C 138/39


	Věc T-60/21: Žaloba podaná dne 29. ledna 2021 – Naturstrom v. Komise

